
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении перечня муниципальных учреждений города Иванова, 

которые могут не создавать официальные страницы 

для размещения информации о своей деятельности 

в сети Интернет с учетом особенности 

сферы их деятельности 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009         

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления», 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень муниципальных учреждений города Иванова, 

которые могут не создавать официальные страницы для размещения 

информации о своей деятельности в сети Интернет с учетом особенности 

сферы их деятельности (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  

Администрации города Иванова 

от 18.01.2023 № 52 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных учреждений города Иванова, которые могут не создавать 

официальные страницы для размещения информации о своей 

деятельности в сети Интернет с учетом особенности 

сферы их деятельности 

 

№ 

п/п 
Наименование муниципального учреждения города Иванова 

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Служба заказчика по 

содержанию кладбищ» 

2. Муниципальное казенное учреждение «Управление делами 

Администрации города Иванова»  

3. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия 

комитета молодежной политики, физической культуры и спорта 

Администрации города Иванова»  

4. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия 

комитета по культуре Администрации города Иванова» 

5. Муниципальное казенное учреждение по проектно-документационному 

сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов 

муниципальной собственности  

6. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия № 1 

управления образования Администрации города Иванова» 

7. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия № 2 

управления образования Администрации города Иванова» 

8. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия № 4 

управления образования Администрации города Иванова»  

9. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия № 5 

управления образования Администрации города Иванова» 

10. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия № 6 

управления образования Администрации города Иванова» 

 


